UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VH

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

“Ngày toàn dân phòng cháy và

chữa cháy (ngày 04/10)”

Bình Phước, ngày           tháng  9 năm 2024

                                Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa tỉnh;

- Phóng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 266/KH-UBND ngày 31/8/2024 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng cháy và chữa

cháy (Ngày 04/10).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Trung tâm Văn hóa tỉnh; Phòng

Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành

phố thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai các hình thức tuyên truyền cổ động trực quan hưởng ứng

Ngày Toàn dân phòng cháy và chữa cháy bằng panô, băng rôn, áp phích tuyên

truyền lưu động trên các tuyến phố, tại các khu dân cư, nơi tập trung đông

người, trên các tuyến đường nội ô trung tâm hành chính các huyện, thị xã, thành

phố theo phân cấp.

2. Trong ngày 04/10/2024, Giao Trung tâm Văn hóa tỉnh bố trí 01 xe

thông tin lưu động để phối hợp với Công an tỉnh tổ chức ra quân tuyên truyền

PCCC trên các tuyến đường nội ô thành phố Đồng Xoài.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trước ngày 25/10/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

(Gửi kèm Kế hoạch số 266/KH-UBND ngày 31/8/2024 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VH(d).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:11:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:21:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:21:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:22:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!